
Pos 

 

MiniPromo85 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

Num. 

8 

417 

20 

3 

25 

327 

Nome 

PALLADINO DOMENICO 

MUCI ANTONIO 

DERAZZI FEDERICO 

MUSCILLO ANTONIO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

SCIUSCO GIOVANNI 

Classe 

MiniPromo85 

MiniPromo85 

MiniPromo85 

MiniPromo85 

MiniPromo85 

MiniPromo85 

Giri 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff 

2.799 

35.139 

1:19.826 

1 Giro 

DNF 

Tempo Totale 

12:06.131 

12:08.930 

12:41.270 

13:25.957 

13:01.528 

Tempo Migliore 

1:26.606 

1:28.904 

1:34.200 

1:35.123 

1:50.848 

Nel Giro 

8 

7 

2 

2 

7 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.799 

Velocità  Media 

47,595 

Miglior tempo sul giro 

1:26.606 

Velocità Migliore 

49,881 

Giro Migliore di 

8 - PALLADINO DOMENICO 

 

Stampato: 01/05/2019 18.34.27 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MICHELE AMODEO 

Direttore di gara: SIMONE CARBONE 

Compilatore delle classifiche: MARIO PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

3° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 

6- MINIPROMO 85 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:19:45 

Lavello 1,200 km 

01/05/2019 18:00 


